
Id: ZBVZN-FSKME-YNTTB-QNUJC-ZEHAC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/340/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 8, art. 217 ust. 1 i 2 pkt. 6 art. 235, art 236, art. 237 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), 

Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody o łączną kwotę 2.619.314,00zł z tego: 

1)dochody bieżące w kwocie 119.314,00zł 

2)dochody majątkowe w kwocie 2.500.000,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 60.976,00zł z tego: 

1)wydatki bieżące w kwocie 60,976,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do nieniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt w kwocie 2.680.290,00zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającej z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.680.290,00zł. 

2. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 7.041.727,00zł 

§ 4. Załącznik Nr 7 zestawienie przychodów i rozchodów budzętu Gminy Kłodawa na rok 2010 do Uchwały nr 
XL/306/2009 Rady Gminy Kłodawa z dnia 7 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia uchwły budżetowej Gminy 
Kłodawa na rok 2010 otrzymuje brzmienie tak jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 12 Uchwały nr XL/306/2009 Rady Gminy Kłodawa z dnia 7 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
uchwał budżetowej Gminy Kłodawa na rok 2010 otrzymuje brzmienie: "§ 12. Ustala się wpływy związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków na finansowanie ochrony 
środkowiska i gospodarki wodnej w kwocie 20.862,00zł" 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Kłodawa. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: ZBVZN-FSKME-YNTTB-QNUJC-ZEHAC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Dochody: Dział 758 Różne rolzliczenia 

Zmniejsza się subwencję oświatową o kwotę 119.314,00zł, na podstawie pisma z Ministerstwa Finansó 
ST3/4820/2/10 w którym przekazano informację o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2010 rocznych 
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Zmniejsza sie dochody majątkowe pochodzące ze sprzedaży składników majątkowcyh o wkotę 
2.500.000,00zł, w budzęcie zaplanowano dochody z tego tytułu w kwocie 2.853.200,00zł z powodu braku 
zainteresowania kupnem zagrożone jest wykonanie planu sprzedaży. 

Wydatki: 

Dział 750 Administarcja publiczna 

Rozdział 75023 

Zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00zł na wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie radcy prawnego- dodatkowe wynagordzenie za prowadzenie spraw sądowych. 

Rozdział 75095 

Zwiększa się wydatki p kwotę 20.000,00zł z przeznaczenie na składkę do MG- 6 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10.976,00zł 



Id: ZBVZN-FSKME-YNTTB-QNUJC-ZEHAC. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/340/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmian Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.028.200,00 -
2.500.000,00 528.200,00

70005 Gospodarka grunatami i nieruchomościami 3.028.200,00 -
2.500.000,00 528.200,00

0870 Wpływy ze spredaży składników majątkowych 2.853.200,00 -
2.500.000,00 353.200,00

758 Różne rozliczenia 5.128.851,00 -119.314,00 5.009.537,00

75801 Część oświatowa subwecji ogólnej dla jednostek samorząu 
terytorialnego 4.026.066,00 -119.314,00 3.906.537,00

2920 Subwecje ogólne z budżetu państwa 4.026.066,00 -119.314,00 3.906.752,00

Razem: 26.415.074,00 -
2.619.314,00 23.795.760,00



Id: ZBVZN-FSKME-YNTTB-QNUJC-ZEHAC. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/340/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3.647.797,00 50.000,00 3.697.797,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.193.662,00 30.000,00 3.223.662,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00 30.000,00 100.000,00

75095 Pozostała działalność 98.000,00 20.000,00 118.000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

24.200,00 20.000,00 44.200,00

758 Różne rozliczenia 144.700,00 10.976,00 155.676,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 144.700,00 10.976,00 155.676,00

4810 Rezerwy 144.700,00 10.976,00 155.676,00
Razem: 30.776.511,00 60.976,00 30.837.487,00



Id: ZBVZN-FSKME-YNTTB-QNUJC-ZEHAC. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/340/10

Rady Gminy Kłodawa

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

ZESTAWIENIA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KŁODAWA NA 2010 ROK 

§ NAZWA KWOTA
I Przychody ogółem 8.308.390,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.628.100,00
955 Inne źródła (wolne środki) 2.680.290,00
II Dochody 23.795.760,00

razem I +II 32.104.150,00
III ROZCHODY OGÓŁEM 1.266.663,00
992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.226.663,00
IV Wydatki 30.837.487,00

Razem III + IV 32.104.150,00


